
 
 

UCHWAŁA NR V/25/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim im. Stefanii Wilczyńskiej w Nowej Soli. 

Na podstawie  art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U.2024.338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim im. Stefanii Wilczyńskiej w Nowej Soli obejmuje: 

1) opłatę za całodzienne wyżywienie dziecka; 

2) miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim im. Stefanii Wilczyńskiej. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty określonej w § 1 pkt 1 na 10 zł dziennie.  2.1 Wysokość 
miesięcznej opłaty określonej w § 1 pkt 1 stanowi iloczyn dni roboczych w danym miesiącu  i opłaty za 
całodzienne wyżywienie dziecka.  2.2 Opłata za wyżywienie podlega zwrotowi w miesiącu następnym 
w wysokości iloczynu obowiązującej dziennej stawki żywieniowej i liczby dni nieobecności dziecka w Żłobku 
Miejskim. 

§ 3. Ustala się miesięczną opłatę określoną w § 1 pkt 2 w wysokości 15% minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznego za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Należną 
kwotę zaokrągla się do 10 groszy w górę. 

1. Opłata stała za pobyt dziecka w żłobku nie podlega zwrotowi, jednakże w przypadku czasowego 
zawieszenia funkcjonowania żłobka z przyczyn zewnętrznych, oplata ta podlega zwrotowi  w wysokości 
proporcjonalnej do okresu, w którym żłobek nie mógł świadczyć swoich usług. 

2. Rodzice (opiekunowie prawni), których dwoje lub więcej dzieci równocześnie korzysta z opieki Żłobka 
Miejskiego zwolnieni są częściowo od ponoszonej opłaty, o której mowa w § 1 pkt 2 – opłata zostaje 
zmniejszona o 50% za drugie i każde kolejne dziecko. 

3. Częściowe zwolnienie z opłat, o którym mowa w ust. 1 następuje na wniosek uprawnionego złożony do 
Dyrektora Żłobka Miejskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowej Soli nr XXXIV/262/16 z dnia 29 września 2016r. 
w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowej Soli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 12 lipca 2024 r.

Poz. 1855



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 01.09.2024r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Daniel Roguski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1855


	UCHWAŁA NR V/25/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-12T13:54:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




